烟台职业学院关于 2024 年第四批公开招聘工作

人员进入考察、体检范围人员名单的公告

根据《2024 年烟台职业学院第四批公开招聘工作人员简章》规

定，全部考试结束后，A 类（博士研究生）、B 类（高级专业技术）

岗位以面试成绩为考试总成绩，面试合格分数线为 60分；C 类（教

师硕士及以上）岗位按笔试成绩占 40%、面试成绩占 60%的比例合成

考试总成绩，笔试和面试成绩合格线均为 60 分。A、B、C 类岗位根

据各岗位考试总成绩，由高分到低分按岗位计划 1:1.5 比例确定进

入考察、体检范围。现将 2024 年烟台职业学院第四批公开招聘工作

人员进入考察、体检范围人员名单予以公布（详见附件）。

考察、体检具体时间及事项，另行在烟台职业学院网站公布，

请进入考察、体检范围的考生关注学院官网。

附件：2024 年烟台职业学院第四批公开招聘工作人员进入考察、

体检范围人员名单

烟台职业学院

2024 年 11 月 24 日